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Виртуальный общий зачет

Категория: "Общий зачет"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "26 Девушки"

 

  

 

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=40 Страница 1 из 5

ROAD ITT Разделка на Волосское 2009 (16км) - Результаты

https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=40
images/comprofiler/cb_persphoto_192_4dbb09639a535.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_222_4bb72a6d0c21c.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=222
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=192
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=189
images/comprofiler/cb_persphoto_133_57b5def8eee73.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=133
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=40
http://bikeportal.org.ua/


Категория: "28"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "26"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=40 Страница 2 из 5

ROAD ITT Разделка на Волосское 2009 (16км) - Результаты

images/comprofiler/cb_persphoto_192_4dbb09639a535.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_222_4bb72a6d0c21c.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=222
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=192
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=189
images/comprofiler/cb_persphoto_112_60cc8f38dfaaf.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=246
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=112
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=40
http://bikeportal.org.ua/


Категория: Общий зачет
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 140 Чуйко Андрій chao Днепропетровск 1976 27:06   
2 43 Ведмедь Александр BigRacer Днепропетровск 1975 27:27 00:21 00:21
3 99 Москов Владимир Володя Днепропетровск 1983 27:46 00:40 00:19
4 54 Шиманов Илья opera Днепропетровск 1978 28:07 01:01 00:21
5 150 Шадрин Олег  Днепропетровск 1970 28:39 01:33 00:32
6 27 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 1985 28:47 01:41 00:08
7 197 Мельников Владимир uglerod Днепропетровск 1967 28:55 01:49 00:08
8 84 Денека Константин titan Днепропетровск 1983 29:23 02:17 00:28
9 56 Пасицельский Александр EvgenP Днепропетровск 1957 29:37 02:31 00:14

10 188 Широков Иван  Днепропетровск 1995 29:38 02:32 00:01
11 18 Жук Валентин Valk Днепропетровск 1981 30:02 02:56 00:24
12 85 Бабенко Александр aleks Новомосковск 1960 30:30 03:24 00:28
13 55 Набока Олег LIVESTRONG Днепропетровск 1993 30:47 03:41 00:17
14 62 Бондарь Святослав  Днепропетровск 1993 30:56 03:50 00:09
15 14 Пелых Роман  Днепропетровск 1966 30:56 03:50 00:00
16 96 Морозюк Антон  Днепропетровск 1991 31:11 04:05 00:15
17 52 Шевелёв Виктор Victor55 Днепропетровск 1955 31:13 04:07 00:02
18 46 Джус Евгений  Днепропетровск 1994 31:17 04:11 00:04
19 50 Шивиков Евгений  Днепропетровск 1979 31:24 04:18 00:07
20 170 Гунько Алексей рыжий Днепропетровск 1979 31:32 04:26 00:08
21 16 Шихов Вячеслав  Днепропетровск 1962 32:02 04:56 00:30
22 155 Екимов Евгений IEVGENII Днепропетровск 1984 32:10 05:04 00:08
23 11 Рябуха Олександр run Днепропетровск 1968 32:25 05:19 00:15
24 80 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 1950 32:41 05:35 00:16
25 196 Пениэлле Сергей  Днепропетровск 1972 33:16 06:10 00:35
26 12 Шрамко Руслан ruslan Днепропетровск 1984 34:09 07:03 00:53
27 122 Зарайский Роман  Днепропетровск 1997 34:41 07:35 00:32
28 19 Пешков Алексей Яков Белов Днепропетровск 1973 34:48 07:42 00:07
29 33 Бондаренко Павел  Днепропетровск 1996 35:25 08:19 00:37
30 171 Туринов Максим  Днепропетровск 1991 36:09 09:03 00:44
31 6 Корнышев Олег  Днепропетровск 1995 37:13 10:07 01:04
32 31 Стрижак Кристина krist i Днепропетровск 1989 37:39 10:33 00:26
33 26 Харченко Владимир  Днепропетровск 1960 37:57 10:51 00:18
34 57 Новоселова Ольга  Новомосковск 1983 38:02 10:56 00:05
35 21 Науменко Константин  Днепропетровск 1979 39:04 11:58 01:02

DNS 175 Литвин Виталий  Днепропетровск 1993 00:00   
Всего участников в категории: 36

Категория: 26 Девушки
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 31 Стрижак Кристина krist i Днепропетровск 1989 37:39   
2 57 Новоселова Ольга  Новомосковск 1983 38:02 00:23 00:23

Всего участников в категории: 2

Категория: 28
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Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от
лидера

Отст. от
предыд.

1 140 Чуйко Андрій chao Днепропетровск 1976 27:06   
2 43 Ведмедь Александр BigRacer Днепропетровск 1975 27:27 00:21 00:21
3 99 Москов Владимир Володя Днепропетровск 1983 27:46 00:40 00:19
4 54 Шиманов Илья opera Днепропетровск 1978 28:07 01:01 00:21
5 150 Шадрин Олег  Днепропетровск 1970 28:39 01:33 00:32
6 27 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 1985 28:47 01:41 00:08
7 197 Мельников Владимир uglerod Днепропетровск 1967 28:55 01:49 00:08
8 56 Пасицельский Александр EvgenP Днепропетровск 1957 29:37 02:31 00:42
9 188 Широков Иван  Днепропетровск 1995 29:38 02:32 00:01

10 85 Бабенко Александр aleks Новомосковск 1960 30:30 03:24 00:52
11 55 Набока Олег LIVESTRONG Днепропетровск 1993 30:47 03:41 00:17
12 62 Бондарь Святослав  Днепропетровск 1993 30:56 03:50 00:09
13 14 Пелых Роман  Днепропетровск 1966 30:56 03:50 00:00
14 52 Шевелёв Виктор Victor55 Днепропетровск 1955 31:13 04:07 00:17
15 46 Джус Евгений  Днепропетровск 1994 31:17 04:11 00:04
16 50 Шивиков Евгений  Днепропетровск 1979 31:24 04:18 00:07
17 16 Шихов Вячеслав  Днепропетровск 1962 32:02 04:56 00:38
18 80 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 1950 32:41 05:35 00:39
19 196 Пиниэлле Сергей Испанец Днепропетровск 1972 33:16 06:10 00:35
20 12 Шрамко Руслан ruslan Днепропетровск 1984 34:09 07:03 00:53
21 122 Зарайский Роман  Днепропетровск 1997 34:41 07:35 00:32
22 19 Пешков Алексей Яков Белов Днепропетровск 1973 34:48 07:42 00:07
23 33 Бондаренко Павел  Днепропетровск 1996 35:25 08:19 00:37
24 171 Туринов Максим  Днепропетровск 1991 36:09 09:03 00:44
25 6 Корнышев Олег  Днепропетровск 1995 37:13 10:07 01:04
26 26 Харченко Владимир  Днепропетровск 1960 37:57 10:51 00:44
27 21 Науменко Константин  Днепропетровск 1979 39:04 11:58 01:07

DNS 175 Литвин Виталий  Днепропетровск 1993 00:00   
Всего участников в категории: 28

Категория: 26
Место Номер Имя Ник Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 84 Денека Константин titan Днепропетровск 1983 29:23   
2 18 Жук Валентин Valk Днепропетровск 1981 30:02 00:39 00:39
3 96 Морозюк Антон  Днепропетровск 1991 31:11 01:48 01:09
4 170 Гунько Алексей рыжий Днепропетровск 1979 31:32 02:09 00:21
5 155 Екимов Евгений IEVGENII Днепропетровск 1984 32:10 02:47 00:38
6 11 Рябуха Олександр run Днепропетровск 1968 32:25 03:02 00:15

Всего участников в категории: 6

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 34 (94.4%)
Новомосковск 2 (5.6%)

Общее количество участников: 36
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